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SFr. 680.00

SFr. 544.00

SFr.0.00

Stich: Glück 2018
68 Schützen à

68 Z'Abig-Bon à

100% Doppelgeld, Fr. 8.- Zabigbon, Rest an 50% Doppler

Rest an Hauptkasse

1 Fr. 10.-, letzte Bargabe Fr. 1 .-

SFr.10.00

SFr. 8.00

34 Schützen

Kilbischiessen 2018 SG Ennetmoos

K¡ lbischiesse n 201 I Abrechnunqsblatt

fclilrlr

SFr.512.00

SFr.256.00

Stich: Kunst 2018

Schützen

abe Fr.2.-

a

32

an Hauptkasse

abe Fr. 20.-, letzte

SFr. 8.00

Schützen

64

% Doppelgeld an 50% Doppler

SFr.496.00

SFr.248.00

62

50% Doppelgeld an 50% Doppler

Rest an Hauptkasse

1 . Bargabe Fr. 20.-,letzte Bargabe Fr. 2.-

Stich: Wettkampf 2A18

Schützen à SFr. 8.00

31 Schützen

SFr. 195.00

SFr.39.00

Stich: Nachdoppel 2A18

11 Schiltzen

Bargabe mind. Fr. 40.-, letzte Bargabe Fr.2.-

195 Passen

11 SchützenDoppelgeld an 100% Doppler

an Hauptkasse

SFr.264.00

SFr 00

33 Schützen

70% Doppelgeld in Naturalgaben an 70% Doppler

Rest an Hauptkasse

Stich: Rütl¡ 2018

à SFr. 8.00

23.1 Schützen

1;¡È '-' f;,rúscct



Jclflrr¡ Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Kunst - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

b

7

I
I
10

11

12

13

14

15
'16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

spg

KA

std
90

std
57 03

std
90

57 03

57 03

90

std
57 03

57 03

57 03

57 03

90

90

90

57 03

90

57 03

90

57 02

90

90

90

90

90

90

KA

90

std
90

90

90

90

100 94

97 90

99 97

99 90

91 89

Punkte

465

462

459

454

452

452

451

447

447

444

443

442

441

440

436

436

436

434

432

428

423

423

423

420

420

419

416

409

409

405

403

402

402

400

400

397

396

396

394

392
391

383

382
382

381

379

378

20.00

18.00

16.00

14.00

12.00

12.00

12.00

10.00

10.00

9.00

9.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.00

6.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

2.00

Teilnehmer

Liem Werner
Abächerli Reto
von Holzen Stefan
Burch Michael
Gander Ghristian
von Holzen Daniel
Liem Werner
Barmettler Alois
Barto Michel
Britschgi Pascal
FluriAstrid
Leuenberger Andreas
Gander Guido
Scheuber Thaddäus
Walker Johann
Aschwanden Lars
Käslin Stephan
Windlin Peter
Käslin Hans
Zimmermann Edith
Scheuber Peter
Liem Peter
Gander Hans
Gut Mario
von Holzen Josef
Liem Josef
Wittwer Danielle
Durrer Maik
Käslin Roman
Liem Peter
Liem Thomas
Gander Anton
Barmettler Ottilia
Fluri Bruno
KarliWalter
Käslin Pirmin
Scheuber Tanja

Gander Sebastian
Fluri Edy
Odermatt Kilian
Gander Simon
Scheuber Jakob
Wyss Pius
Lussi Michael
Amstutz Mischa
Odermatt Silvan
Gander Maya

Verein

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetrnoos, SchüEen gesellschafr

Ennetmoos, SchüEengesellschafr

Ennetmoos, Sch ü2engesellschaft

Dallenwil, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesd lschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, SchüSengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützen gesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Schü2en gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschafr

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1948 SV
1981 E

1965 S

1985 E

1980 E

1981 E

1984 E

1952 V
1967 S

1995 E

1985 E

1961 S

1973 E

1984 E

1985 E

2001 J

1972 S

1973 E

1 947 SV

1967 S

1962 S

1980 E

1960 S

1999 J

1953 V
1944 SV
1993 E

2001 J

1979 E

1950 V
1980 E

1952V
1956 V

1957 V
1975 E

1983 E

1983 E

1991 E

1958 V
2000 J

1987 E

1965 S

1973 E

2002 JJ

1999 J

2002 JJ

1962 S

std
90 97 9s

90 s7 e4

90 93 92

90

90

90

90 ee ss

90 s6 ss

57 03 es 86

90 e7 eo

92 88

92 85

92 91

92 86

91 86

98 84

94 81

98 90

88 82

92 90
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tclfft¡r Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Kunst - Sportgewehr

Rang

48

49

50

51

52

53

54

55

5ô

57

58

59

60

61

62

63

64

Teilnehmer

Amstutz Christian
Zumbühl Paul
Windlin Martin
Suter Megi
Aschwanden Rolf
Gasser Markus
Durrer Dominik
Arrrstutz Dario
Barmettler Hans-Peter
Niederberger Lydia
Odermatt Martin
Matter Paul

Gislcr Ruth
Fluri Annalies
Zimmemann Stefan
Odermatt Werner
Zimmermann Elvira

Verein

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Er u rehl ruos, Scl rülzer rgesellscluf[

E nnetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

1978

1938

1992

1977

1 965

1976

2003

2000

1 963

1994

1 969

1948

1 961

1958

1955

1973

1954

E

SV

E

E

S

E

JJ

J

ù
E

S

SV
Þ

E

90 86

86 81

B0 78

Punkte

373

370

366

366

365

365

365

363

361

339

334

328

324
304

302
287

266

spg

90

90

90

90

90

90

90

90

57 03

90

57 02

KA

90

90

90

90

90

97 79

90 83
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tclflrr¡ Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Glück - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

b

7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Teilnehmer

Zimmermann Elvira
Barmettler Ottilia
Gander Simon
Filliger Samuel
Barmettler Hans-Peter
Zimmemann Stefan
Durrer Maik
Scheuber Thaddäus
Aschwanden Lars
Gander Guido
von Holzen Daniel
Zimmermann Edith
Britschgi Pascal
FluriEdy
Käslin Stephan
Gander Sebastian
Durrer Dominik
Odermatt Kilian
Niederberger Lydia
Käslin Hans

Amstutz Mischa
Käslin Pirmin
Odermatt Werner
von Holzen Stefan
Liem Peter
Aschwanden Rolf
Gut Mario
LussiMichael
Walker Johann
Burch Michael
Liem Peter
Odermatt Silvan
Käslin Roman
Matter Paul

Fluri Astrid
Gisler Ruth
Amstutz Dario
Barto Michel
Odermatt Simon
Gasser Markus
Scheuber Peter
Leuenberger Andreas
Liem Werner
Fluri Annalíes
Gander Christian
Gander Hans

Windlin Peter

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Dallenwil, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

spg

90 zos

90 s+z

KA 317

90 1e6

57 03 265

90 235

90 s¿¿

Std ¡¿¿

90 ze¿

57 03 s¿s

343

352

332

302

282

282

272

262

Punkte

1954 V

1956 V

1987 E

2004 JJ

1963 S

1955 V

2001 J

1984 E

2001 J

1973 E

1981 E

1967 S

1995 E

1958 V
1972 S

1991 E

2003 JJ

2000 J

1994 E

1 947 SV

1999 J

1983 E

1973 E

1965 S

1950 V

1965 S

1999 J

2002 JJ

1985 E

1985 E

1980 E

2002 JJ

1979 E

1 948 SV

1985 E

1961 S

2000 J

1967 S

2005 JJ

1976 E

1962 S

1961 S

1948 SV

1958 V

1980 E

1960 S

1973 E

srd
90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

57 03

90

90

90

90

srd

90

90

90

KA

std
90

90

57 03

90

90

90

122

33r

291

291

191

370

310

300

290

270

260

369

359

349

339

329

329

249

309

308

288

278

247

57 03 sza

KA 316

90 2e6

57 03 335

57 03 s¡+

90 3i4

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch Seite 1 von 2 10.10.2018, 10:32:07

10.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

6.00

6.00

6.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00



Sclfh¡r Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

GIück - Sportgewehr

Rang

48

49
50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Punkte

13

13

î3
13

12

12

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

8

7

5

4

4

Teilnehmer

Fluri Bruno
Windlin Martin
Amstutz Ghristian
Liem Thomas
Suter Megi
Odermatt Martin
Barmettler Alois
KarliWalter
Gander Anton
Gander Maya
Scheuber Jakob
AbächerliReto
Liem Werner
Scheuber Tanja
Windlin Kathrin
Liem Josef
Wittwer Danielle
von Holzen Josef
Tumbühl Pau!

Wyss Pius
Filliger Timo

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Fnnetmoos, Sch i¡tzen0esellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Fnnetmoos, .Sch iitzengesellschaft

Ênnetmoos, Sch ützengesellschaft

Er rr retrrruuu, Sulrützur rgesellsul ra[[

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schutzengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft
Fnnaf mnnc Snhi'¡f zonnacollc¡lraft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1957 V
1992 E

1978 F

1980 E

1977 E

1969 S

1952V
1975 E

1952 V
1962 S

1965 S

1981 E

1984 E

1983 E

2006 JJ

1 944 SV

1993 E

1953 V
I O?R q\/

1973 E

2008 JJ

sps

57 02

90

90

90

90

57 Q?

57 03

90

57 03

90

90

std
90

90

90

57 03

90

57 03
on

std
90

333

313

263

213

312

202

301

3ü1

291

171

13'1

350

330

290

'170

299

338

347

aAR

354

74
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lchÍlur Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Wettkampf - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
o

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Teilnehmer

Gander Christian
Liem Peter
Burch Michael
Leuenberger Andreas
Durrer Dominik
Gander Anton
von Holzen Josef
Liem Josef
Käslin Hans

von Holzen Stefan
AbächerliReto
Fluri Bruno
von Holzen Daniel
Barmettler Alois
Aschwanden Lars
Matter Paul

Liem Peter
Aschwanden Rolf
Britschgi Pascal

FluriEdy
Zimmemann Stefan
Scheuber Peter
Wyss Pius
Zimmermann Edith
Gander Guido
Liem Werner
Gander Simon
Scheuber Jakob
Gander Sebastian
Wittwer Danielle
FluriAstrid
Gut Mario
Käslin Stephan
Käslin Roman

Scheuber Thaddäus
Liem Werner
Amstutz Ghristian
Liem Thomas
Amstutz Dario
Gander Maya

Zumbühl Paul

Gander Hans

Windlin Martin
Odermatt Silvan
Fluri Annalies
Durrer Maik
Käslin Pirmin

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ritzengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1980 E

1980 E

1985 E

1961 S

2003 JJ

1952 V
1953 V

1944 SV

1947 SV

1965 S

1981 E

1957 V

1981 E

1952 V

2001 J

1 948 SV

1950 V

196sS
1995 E

1958 V
1955 V

1962 S

1973 E

1967 S

19738
1984 E

1987 E

1965 S

1991 E

1993 E

1985 E

1999 J

1972 S
'1979 E

1984 E

1 948 SV

1978 E

1980 E

2000 J

1962 S

1938 SV

1960 S

19928
2002 JJ

1958 V

2001 J

1983 E

spg

57 03

90

std
57 03

90

57 03

57 03

57 03

90

90

std
57 02

std
57 03

Punkte

90

KA

57 03

90

90

90

90

90

srd

90

57 03

90

KA

90

90

90

std
90

90

90

std
KA

90

90

90

90

90

57 03

90

90

90

90

90
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20.00

18.00

r 8.00

14.00

14.00

10.00

10.00

10.00

r 0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00



fctfh¡r Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Wettkampf - Sportgewehr

Rang Tðilfi€hmor

48 Karli Walter
49 Odermatt Kilian
50 Nlederberger Lydia

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

sps

90

90

90

Punkte

1975 E

2000 J

1994 E

41

40

39

51 BarmettlerHans-Peter
52 Amstutz Mischa
53 Suter Megi

54 LussiMichael
55 Wlndlln Peter

56 ScheuberTanja
57 Walker Johann
58 Barmettler Ottilia
59 Zimmermann Elvira
60 Gisler Ruth

61 Odermatt Martin
62 Odermatt Werner

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengêsellschaft

Ennetmoos, Schützêngesellschâft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1963 S

1999J
1977 E

2002 JJ

1973 E

1983 E

1985 E

1956 V

1954V
1901 S

1969 S

1973 E

39

39

39

38

38

38

38

38

36

35

33

26

57 03

90

90

90

90

90

90

90

90

90

57 02

90
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t""Iin t
-ff.€n-.-,

Kilbischiessen R.u.N

Sch ützengese I lschaft Ennetm oos
Einzelrangliste

Ruetlistich - Sportgewehr

sps

KA

57 03

90

90

90

90

KA

90

90

90

90

90

90

KA

90

57 03

90

90

90

57 03

KA

90

90

90

90

90

90

90

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14
'15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Teilnehmer

Burch Michael
Gander Christian
Scheuber Thaddäus
Gander Sebastian
Windlin Peter
Zimmermann Edith
Liem Werner
FluriAstrid
Käslin Pirmin
Barmettler Alois
Liem Werner
Aschwanden Rolf
Scheuber Peter
AbächerliReto
Leuenberger Andreas
Wyss Pius
Amstutz Christian
Liem Thomas
Gander Guido
von Holzen Josef
Gander Hans

Windlin Martin
Odermatt Kilian
von Holzen Daniel
Barto Michel
Gander Simon
Britschgi Pascal
Gut Mario
Walker Johann
Barmettler Hans-Peter
Odermatt Werner
Amstutz Dario
Amstutz Mischa

Veroin

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Dallenwil, Sch ützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Punkte

1985 E
'1980 E

1984 E

1991 E

1973 E

1967 S

1 948 SV

1985 E

1983 E

1952V
1984 E

1965 S

1962 S

1981 E

1961 S

1973 E

1978 E

1980 E

1973 E

1953 V

1960 S

1992 E

2000 J

1981 E
'1967 S

1987 E

1995 E

1999 J

1985 E

1963 S

1973 E

2000 J

1999 J

57 03

57 03

90

90

57 03

92

88

87

84

83

82

82

82

82

82

80

79

79

79

78

78

78

78

77

77

77

76

74

74

73

71

69

65

64

61

5f
47

40

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe

Ehrengabe
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tdÍlr¡ Kilbischiessen R.u.N
Schützengesollschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Nachdoppel - Sportgewehr

I Barto Mlchel
2 LeuenbergerAndreas
3 Wyss Pius

Dallenwil,Schützengesellschaft 57 03

Ennehoos,Schüüengesellschaft 57 03

Ennetmoos,Schütrengesellschaft 57 03

'1967 S

1961 S

1973 E

783

777

764

40.00

30.00

18.00

96 95

95 95

ôe oe

5

6

7

I
I
10

11

761
759

753

753
742
694

373

14.00

12.00

9.00

9.00

5.00

2.00

2.00

Zimmermann Edith
Gander Christian
Fluri Astrid
ven Holzen Stefan
von Holzen Daniel
Abächerli Reto
Barmettler Hans-Peter

Ennetîoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch ütrengesellschafr

Ennetnoos, SchüÞengesollschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschafr

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschafr

1967 S

1980 E

1S85 E

1965 S

1981 E

1981 E

1963 S

92 92

92 92

90 89

85 85

90 89

77 75

90

57 03

90

90

90

KA

90
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Schilttt Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Ehrengaben - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

o

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Teilnehmer

Abächerli Reto
Britschgi Pascal
Liem Werner
Gander Hans

von Holzen Stefan
Aschwanden Rolf
Käslin Stephan
Wyss Pius

Liem Werner
Käslin Hans

Scheuber Tanja
Liem Peter
von Holzen Daniel
Zimmermann Edith
Scheuber Thaddäus
Leuenberger Andreas
Barto Michel
Liem Thomas
Matter Paul

Burch Michael
Käslin Roman
Durrer Maik
Amstutz Dario
Fluri Edy

Liem Josef
Suter Megi

Gander Sebastian
Aschwanden Lars
Gander Guido
Gander Anton
Scheuber Peter
Barmettler Ottilia
Barmettler Alois
FluriAstrid
Windlin Peter
Fluri Annalies
Liem Peter
Gander Christian
LussiMichael
Gander Simon
Käslin Pirmin
Windlin Martin
Gasser Markus
Zumbühl Paul
KarliWalter
Scheuber Jakob
Durrer Dominik

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Dallenwil, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

1981 E

1995 E

1948 SV
1960 S

1965S
1965 S

1972 S

1973 E

1984 E

1947 SV
1983 E

1950 V
1981 E

1967 S

1984 E

1961 S

1967 S

1980 E

1948 SV
1985 E

1979 E

2001 J

2000 J

1958 V

1944 SV
1977 E

1991 E

2001 J

1973 E

1952V
1962 S

1956 V

1952 V

1985 E

1973 E

1958 V

1980 E

1980 E

2002 JJ

1987 E

1983 E

1992 E

1976 E

1938 SV
1975 E

1965 S

2003 JJ

57 03

57 03

57 03

57 03

Punkte

88 194

81 194

71 193

62 193

e1 192

7s 192

B0 189

61 188

78 187

84 185

8e 184

88 183

84 183

88 182

71 182

87 180

Be 179

71 179

81 178

68 178

78 176

87 175

64 175

60 175

83 174

7s 174

77 174

85 173

78 172

85 170

76 170

67 170

78 169

74 169

67 169

70 168

7s 167

B0 166

63 166

60 166

71 165

63 165

77 164

74 164

61 162

6s 158

54 157

sps

std
90

KA

57 03

90

90

90

std
90

90

90

57 03

std
90

std

90

KA

std
90

90

90

90

57 03

90

90

90

90

90

57 03

std
90

90

90

57 03

90

KA

90

90

90

90

90

90

90
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fclÍlrrr Kilbischiessen 2018
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Ehrengaben - Sportgewehr

Rang Teilnehmer

48 von Holzen Josef
49 Gut Mario

50 Flurl Bruno
51 BarmettlerHans-Peter
52 Amstutz Mischa

53 Zimmemann Stefan

54 Odermatt Silvan

55 Amstutz chrlstlan
56 Fllllger Samuel

57 Odermatt Kilian
58 Niederberger Lydia
59 Zimmermann Elvira
60 Odermatt Simon

61 Odermatt Martin

62 Odermatt Werner

63 Gisler Ruth

64 Walker Johann
65 Gander Maya

66 Filliger Timo

67 Windlin Kathrin

Vere¡n

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Enrlglrnqos, Sqlqqglgesellsc!eft
Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Errrretmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1953V
1999 J

]!!Z L
1963 S

1999 J

1955 V
2002 JJ
't978 E

2004 JJ

2000 J

1994 E

1954 V
200s JJ

1969 S
'1973 E

1961 S

1985 E

1962 S

2008 JJ

2006 JJ

spg

57 03

90

57 02

Punktê

72 156

67 153

50 153

57 03 67

90 48

90 55

90 s1

90 63

90 se

90 2e

90 3s

90 48

90

57 02 4B

90 38

90 4e

90 42

906
90

90

152
146
145

139

136

132
131

128
124
120

119

118

116

109

78

41

0
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Kilbischiessen 2018
Schützen gesellschaft Ennetmoos

Festsieger-Rangliste

Elite / Senioren / SeniorVeteran / Veteran Sportgewehr

Rang Teilnehrner

I von Holzen Stefan
2 Burch Michael

3 AbächerliReto
4 Gander Christian
5 von Holzen Daniel

6 Britschgi Pascal

7 LeuenbergerAndreas
8 Liem Werner

9 Käslin Hans

10 Liem Peter

11 Liem Werner

12 Barmettler Alois
13 Käslin Stephan

14 Gander Guido
15 ScheuberThaddäus
16 Zimmermann Edith
'17 Liem Josef
18 Fluri Astrid
19 Liem Peter

20 Scheuber Peter
21 Gander Hans

22 von Holzen Josef
23 Gander Anton
24 Käslin Roman

25 Gander Sebastian
26 Aschwanden Rolf
27 Liem Thomas

28 Gander Simon
29 Wyss Pius

30 Windlin Peter

31 Käslin Pirmin
32 Matter Paul

33 Windlin Martin
34 ZumbÍihlPaul
35 Amstutz Christian
36 BarmettlerHans-Peter

Vereio

Ennetnoos, SchüEengesellscl

Enneffnoos, SchüÞengesellscl

Ennetmoos, SchüÞengesellscl

Ennetnoos, SchüÞengesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetnoos, Schü2engesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetnoos, Schü2engesellscl

Enneûnoos, Schützengesellscl

Ennetnoos, SchüÞengesellscl

Ennetnoos, Schü2engesellscl

Ennefnoos, Schützengesellscl

Ennetnoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

En nehoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüÞengesellscl

Ennetrnoos, SchüEengesellscl

Ennefnoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, Schützengesellscl

Ennetrnoos, SchüEen gesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, Sch{iEengesellscl

Ennetrnoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schü?engesellscl

Ennetmoos, Schützengesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, Schü2engesellscl

En netrnoos, Schützengesellscl

Ennetrnoos, Sch üEengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

1965 S

1985 E

1981 E

1980 E

1981 E

1995 E

1961 S

1948 SV

1947 SV

1980 E

1984 E

1952V
1972 S

1973 E

1984 E

1967 S

1944 SV

198s E
1950 V
1962 S

1960 S

1953 V
1952V
1979 E

1991 E

1965 S

1980 E

1987 E

1973 E

1973 E

1983 E

1948 SV

1992 E

1938 SV

1978 E

1963 S

spg

90

std
srd

57 03

std
90

57 03

KA

90

90

90

57 03

90

57 03

std
90

57 03

std
57 03

90

57 03

57 03

57 03

90

90

90

90

KA

std
90

90

KA

90

90

90

57 03

1Oo/a

459

454

462

452

4s2

444

442

465

432

423

451

447

436

441

440

428

419

443

405

423

423

420

402

409

396

365

403

391

382

434

397

328

366

370

373

361

Funkte

ll3.t0
113.10

112.60

112.30

111.80

11r.00
110.80

110.40

109.80

108.90

f 08.80

107.70

107.70

107.60

107.60

107.24

106.20

106.10

105.80

10s.00

105.00

104.30

104.30

103.40

103.20

102.70

102.50

102.40

101.40

99.70

99.30

97.50

96.40

95.90

95.20

92.80

10vo

2A

19

10

15

23

22

16

16

21

19

10

11

22

23

24

22

o

19

20

17

14

7

11

19

22

20

13

27

4

14

21

19

13

5

13

25

l0.ffo 1W/a

192 46

178 48

194 46

166 49

183 46

194 45

180 47

193 43

185 46

167 4B

187 44

169 45

189 43

172 44

182 43

182 44

'174 46

169 43

183 45

170 44

193 42

156 46

170 46

176 43

174 44

192 45

179 43

166 44

188 44

169 38

165 41

178 45

165 42

164 42

136 43

152 39
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Kilbischiessen 2018
Schützengese llschaft Ennetmoos

Festsieger-Rangliste

Junioren / Jugend liche Sportgewehr

fuig Teilhehmer

1 Aschwanden Lars
2 Gut Mario
3 Durrer Maik
4 Durrer Dominik

6 Odermatt Silvan
7 LussiMichael

Vêrein

E nnefnoos, Sch tiüengesellscl

Enneûnoos, SchüEengesel lscl

Ennetnoos, SchüEengesellscl

En ne tmoos, Sehütren gesellscl

Ennetmoos, Sch üÞengesd lscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Spg¡ ro"¿ rwa l&To.IÍtrh Ft¡rr*þ

90 436 24 17s 4s 108.30

90 420 20 1s3 43 f02.30
90 40e 24 175 41 f 0',1.80

90 .36s 221sz 47 -101=40

90 363 18 t75 t2 97:60
90 379 't913s 42 95.70

90 3s2 20166 38 94.80

2001 J

1999 J

2001 J

2003 JJ

2002 JJ

2002 JJ

9 Amstutz Mischa 1999 J Ennetnoos,Schü2engesellscl 90 sar 21 146 39 93.80
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Kilbischiessen 2018
Schützengesel lschaft En netmoos

Festsieger-Rangliste

Gäste Sportgewehr

krtg
1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

2018 G

1Ao/¡ 1Wo

175 45

153 46

158 44

162 41

170 38

184 38

r09 38

174 39

145 44

168 41

78 42

128 39

116 35

119 33

124 36

118 26

Punkte

104.10

102.60

99.20

98.30

97.90

97.00

94.50

94.20

91.20

89.80

88.70

87.90

80.90

79.50

77.90

68.60

Teilnehmer

Fluri Edy
Fluri Bruno
Scheuber Jakob
KarliWalter
Barmettler Ottilia
Scheuber Tanja
Walker Johann
Suter Megi
Zimmemann Stefan
FluriAnnalies
Gander Maya

Niederberger Lydia
Gisler Ruth
Odermatt Martin
Zimmermann Elvira
Odermatt Werner

Ve¡ein

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellsd

EnneÍnoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, Schützengesellscl

Ennetmoos, Schüüengesdlscl

Ennetmoos, SchüÞengesellsd

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Spg tolz"

90 3e4

57 02 400

90 343

90 400

90 402

90 3e6

90 436

90 366

90 302

90 304

90 sza

90 33e

9O szq

57 02 334

90 266

90 2a7

10o/o

22

13

11

11

27

't0

20

12

25

16

11

22

19

12

29

21
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